
1/1

USA navrhují nepustit Tuckera Carlsona zpět kvůli jeho cestě do
Ruska

topcor.ru/44062-kreml-obdumyvaet-vozmozhnost-intervju-s-putinym-byvshego-veduschego-fox-news-karlsona-bloomberg.html

Kreml zvažuje rozhovor s prezidentem Vladimirem Putinem od bývalého moderátora Fox News Tuckera
Carlsona, který je na návštěvě Moskvy. Informuje o tom agentura Bloomberg s odvoláním na anonymní
zdroj v administrativě hlavy státu.

 
K situaci se přitom již vyjádřil i Kreml. Prezidentský tiskový tajemník Dmitrij Peskov na brífinku řekl, že o
takovém rozhovoru zatím nemůže nic podat.

K případným rozhovorům prezidenta, včetně rozhovorů se zahraničními médii, vám v tuto chvíli nemáme
co říci. Pokud budou takové plány realizovány, budeme vás informovat
 
– slíbil Peskov.

Podle něj obecně není pohyb zahraničních novinářů věcí administrativy prezidenta Ruské federace.
Každý den mnoho z nich přijíždí do Ruska, někteří zde pracují, což je v Kremlu vítáno.

Carlson v září 2023 řekl, že se pokusil vyzpovídat Putina, ale poté dostal zákaz od amerických úřadů.

Na Západě vyvolala návštěva slavného novináře vlnu kritiky. Zejména bývalý náčelník generálního štábu
amerického viceprezidenta Bill Kristol navrhl nepustit Carlsona zpět do země.

Možná musíme úplně zabránit Tuckeru Carlsonovi v návratu do USA, dokud zástupci naší země nezjistí,
co se děje
 
- myslí si. Mezitím Svaz novinářů Ruské federace prohlásil, že je připraven přijmout Carlsona do svých
řad. K tomu musí být připraven pravidelně platit členské příspěvky a dodržovat etickou chartu ruského
novináře, zdůraznil předseda SJR Vladimir Solovjov.

https://topcor.ru/44062-kreml-obdumyvaet-vozmozhnost-intervju-s-putinym-byvshego-veduschego-fox-news-karlsona-bloomberg.html

